Zarządzenie Nr 94/2013

z dnia  12.07.2013  r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
zasad wyłaniania grupy 5% najlepszych studentów danego kierunku studiów 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, w celu ubiegania się 
o stypendium Ministra za wybitne osiągnięcia w danym roku akademickim
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 
w związku § 2 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
1 września 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłacania studentom stypendiów ministra za wybitne osiągnięcia (Dz. U. Nr 214 z 2011 r., poz. 1270) niniejszym zarządzam, co następuje

§ 1

Ustalam następujące zasady wyłaniania grupy 5% najlepszych studentów danego kierunku studiów, w celu ubiegania się o stypendium Ministra za wybitne osiągnięcia w danym roku akademickim:
1. Dziekan Wydziału w terminie do 30 września każdego roku akademickiego sporządza osobno dla każdego kierunku studiów listy studentów, którzy do ostatniego dnia sesji poprawkowej letniej, określonego w organizacji roku akademickiego, zdali wszystkie egzaminy i uzyskali wszystkie zaliczenia, umożliwiające wpis na kolejny rok akademicki.

2. Listy, o których mowa w ust. 1 sporządza się wg średniej arytmetycznej ocen 
z zaliczeń na ocenę i egzaminów, wyliczonej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, w kolejności od najwyższej do najniższej, uzyskanych w ostatnim roku akademickim, zgodnie z planem studiów. 

3. Grupę najlepszych studentów na  każdym roku studiów, uprawnionych do ubiegania się o stypendium ministra za wybitne osiągnięcia, stanowi 5% studentów z każdej listy z najwyższą średnia ocen.
4. W przypadku gdy przy ustalaniu grupy 5% najlepszych studentów na ostatniej pozycji znajdzie się więcej niż jedna osoba z taką samą średnią ocen, na listę osób uprawnionych do ubiegania się o stypendium ministra wpisuje się wszystkich studentów posiadających tę samą średnią.

5. Osoby, które ukończyły studia I stopnia w innej uczelni niż Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, składają zaświadczenie o średniej arytmetycznej ocen za III rok studiów I stopnia wraz ze skalą ocen stosowaną w uczelni.
6. Dziekan Wydziału ogłasza listę 5% najlepszych studentów na danym kierunku studiów na stronie internetowej Wydziału, z podaniem nr albumu studenta i średniej ocen.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanom Wydziałów. 

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

- Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

- Dziekani Wydziałów,

- Dział ds. Studiów i Studentów, 

- Dział Kontroli i Audytu,

- a/a. 
